УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

П Р И К А З
по основной деятельности

от 29 апреля 2014 года № 32

О закреплении кодов бюджетной
классификации доходов за главными
администраторами доходов

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об
утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской
Федерации на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Закрепить за Управлением финансов администрации ЗАТО г. Североморск
следующий код доходов бюджетной классификации:

Код главного
администратора

доходов

Код бюджетной
классификации Российской

Федерации

Наименование

703 2 02 02041 04 0000 151 Субсидии бюджетам городских
округов на строительство,
модернизацию, ремонт и содержание
автомобильных дорог общего
пользования, в том числе дорог в
поселениях (за исключением
автомобильных дорог федерального
значения)

Заместитель начальника Управления финансов
администрации ЗАТО г. Североморск